

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตรงข้ามโรงเรียนบ้านห้วยลงไข ม.๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร วงเงินงบประมาณ ๕๙,๐๐๐ (ห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตรงข้ามโรงเรียนบ้านห้วยลงไข ม.๒ บ้านห้วยลงไข ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย วงเงินงบประมาณ ๕๙,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันถ้วน-) กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๔ ตารางเมตร โดยตามแบบมาตรฐาน ถนน คสล. หนา ๐.๑๕ แบบเลขที่ ท.๑-๐๑ กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๘ รวมทั้งสิ้น ๕๓,๙๗๓.๘๖ บาท (ห้าหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทแปดสิบหกสตางค์) ระยะเวลาแล้วเสร็จ ๔๕ วัน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปข้อมูลค่าวัสดุและค่าดำเนินการ
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
 - ๕.๓ รายการคำนวณแสดงวิธีหาปริมาณวัสดุเพื่อประมาณราคางานก่อสร้าง
 - ๕.๔ ข้อมูลวัสดุที่แหล่ง
 - ๕.๕ ข้อมูลงานคอนกรีต
 - ๕.๖ ราคาต้นทุนต่อหน่วย ใช้ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ณ อำเภอเมืองเลย
 - ๕.๗ บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับถอดแบบราคากลางก่อสร้าง ประกาศวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๑.นายมนตรี แสงสว่าง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๒.นางเยาวรัตน์ นิมิตรสุโรจน์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ กรรมการ
 - ๓.นางสาวพจนิชา แสงสว่าง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน กรรมการ/เลขาฯ

L. a

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยตรงข้ามโรงเรียนบ้านห้วยลงไข) บ้านห้วยลงไข หมู่ที่ 2

สาย ซอยตรงข้ามโรงเรียนบ้านห้วยลงไข

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

แบบเลขที่ ตามแบบกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย ท.1 - 01

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2568

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	53,973.86	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (ห้าหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทแปดสิบหกสตางค์)	53,973.86	

ระยะทางดำเนินการ 0.028 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,927,637.86 บาท

(ลงชื่อ)
(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
(นางเยาวรัตน์ นิมิตรสุโรจน์)
นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ)
(นางสาวพจนิศา แสงสว่าง)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมภู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายประวิณ อินทะบุญศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

21. a

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ขอยตรงข้ามโรงเรียนบ้านห้วยสรวงไข) บ้านห้วยสรวงไข หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานกลางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	84.00	1.76	147.84	1.3642	2.40	201.68
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	4.20	764.19	3,209.59	1.3642	1,042.50	4,378.52
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางบอร์ทดแลนคีนค่อนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	84.00	423.16	35,545.44	1.3642	577.27	48,491.08
3.2	รอยต่อเสื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	6.00	110.27	661.62	1.3642	150.43	902.58
							รวมราคากลาง	53,973.86

(ลงชื่อ)
(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
(นางเยาวรัตน์ นิมิตรสุโรจน์)
นักวิชาการศึกษำชำนาญการ

(ลงชื่อ)
(นางสาวพจนิศา แสงสว่าง)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

(ลงชื่อ)
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ)
(นายประวิณ อินทุธนุศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

อนุมัติ

W. on pen